
                                                
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIÙ “Martino Longhi” 

  

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Via Indipendenza 18, Loc. Baraggia – 21059  VIGGIU’ (VA) Tel. 0332.486460   Fax 0332.488860 

C.F. 80016820120 Codice Ministeriale VAIC81900A 

e-mail istituzionale: vaic81900a@istruzione.it  posta certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

sito web: www.ic-longhi.gov.it   

 

 
Prot. n.: 135  

 

Viggiù, 13/01/2020  

 

Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data 08/01/2020, prot. n. 59, 

con l’ins./sig.ra MARIOLI SARA, in qualità di docente supplente temporaneo della scuola 

dell’infanzia, per n. 25 ore settimanali di lezione, con decorrenza dal 08/01/2020 e fino al 07/02/2020;  

 

Visti gli atti da cui risulta la risoluzione del rapporto di lavoro per nomina dell’avente diritto, ai sensi 

dell’art. 40, comma 9, della Legge 449/1997, per la motivazione: nomina avente diritto 

 

DECRETA 

 

che il contratto di lavoro a tempo determinato di cui in premessa, stipulato con l’ins./sig.ra MARIOLI 

SARA (C.F XXXXXXXXXXXXXXXX), nata a XXXXXXXX (XX) il XXXXXXXXX, cessa di 

produrre i suoi effetti a far data dal 10/01/2020.  

Di conseguenza sarà computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 08/01/2020 al 

10/01/2020.  

 

Il presente decreto viene inviato in forma telematica al Dipartimento dell’Amministrazione Generale, 

del Personale e dei Servizi del MEF – Sistema informativo NoiPA. 

 

 

Viggiù, 13/01/2020        il dirigente scolastico 

Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
    Firmato digitalmente 

 

 

Il presente Atto è stato redatto in conformità del documento a cui si riferisce; l’originale viene 
conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione. 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Dott.ssa Lucia Rossella Magistro 

 Firmato a mezzo stampa  
(co3, 3 bis D.lgs 39/1993 e c. 4bis CAD 2005) 

 

mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it
http://www.ic-longhi./

